ราคาน้ำมันต่อลิตร ดังนี้ 
                     1)น้ำมันดีเซล      ราคา 33.29 บาท 
  2)น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91  ราคา 35.93 บาท 
ความต้องการซื้อ 
                     1)น้ำมันดีเซล      จำนวน 3,750 ลิตร 
  2)น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91  จำนวน   754 ลิตร 
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น 151,928.72 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)   
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง      

ประกาศ  ณ  วันที่        5    ตุลาคม    พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก

[...]

ราคาน้ำมันต่อลิตร ดังนี้ 
                     1)น้ำมันดีเซล      ราคา 33.29 บาท 
  2)น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91  ราคา 36.33 บาท 
ความต้องการซื้อ 
                     1)น้ำมันดีเซล      จำนวน 3,750 ลิตร 
  2)น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91  จำนวน    812 ลิตร 
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น 154,337.46บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบเจ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง      

ประกาศ  ณ  วันที่        6   ธันวาคม    พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก

[...]

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดยสถานีตำรวจภูธรโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา จึงขอประกาศผล 
ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกเสนอราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(รถยนต์เช่า) ได้แก่  ปั๊มน้ำมันสหกรณ์การเกษตรโนนสูง  จำกัด  
โดยเสนอราคาต่อลิตร น้ำมันดีเซล  ราคา 33.29 บาท ความต้องการซื้อน้ำมันดีเซล   จำนวน 600 ลิตร 
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น 19,974.42บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน)   รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง      

ประกาศ  ณ  วันที่        10   มกราคม  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก

[...]

ราคาน้ำมันต่อลิตร ดังนี้ 
                     1)น้ำมันดีเซล      ราคา 33.29 บาท 
  2)น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91  ราคา 35.73 บาท 
ความต้องการซื้อ 
                     1)น้ำมันดีเซล      จำนวน 1,890 ลิตร 
  2)น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91  จำนวน    351 ลิตร 
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น 75,459.33 บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง      

ประกาศ  ณ  วันที่  7   กุมภาพันธ์    พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก